

Årsregnskap 2017 for Fåberg Østsides Utmarkslag SA

Organisasjonsnr. 970207600

Utarbeidet av:
Regnskap Innlandet SA
Autorisert regnskapsførerselskap
Industrig 56
2619 LILLEHAMMER

Resultatregnskap

	Note	2017	2016
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		634 600	550 868
Annen driftsinntekt		140 300	150 100
Sum driftsinntekter		774 900	700 968
Driftskostnader			
Varekostnad		20 669	43 546
Lønnskostnad	1	280 414	255 386
Annen driftskostnad		437 676	412 312
Sum driftskostnader		738 758	711 244
DRIFTSRESULTAT		36 142	(10 276)
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		986	929
Sum finansinntekter		986	929
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		0	1 353
Sum finanskostnader		0	1 353
NETTO FINANSPOSTER		986	(424)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		37 128	(10 700)
Skattekostnad på ordinært resultat	2	3 860	(742)
ORDINÆRT RESULTAT		33 268	(9 958)
ÅRSRESULTAT		33 268	(9 958)
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital	3	33 268	(9 958)
SUM OVERF. OG DISP.		33 268	(9 958)

Balanse pr. 31.12.2017

	Note	31.12.2017	31.12.2016
EIENDELER			
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer		125 444	0
Andre kortsiktige fordringer		0	3 510
Sum fordringer		125 444	3 510
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	520 232	595 320
SUM OMLØPSMIDLER		645 676	598 830
SUM EIENDELER		645 676	598 830
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	3	407 318	374 746
Sum opptjent egenkapital		407 318	374 746
SUM EGENKAPITAL		407 318	374 746
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		23 950	0
Sum annen langsiktig gjeld		23 950	0
SUM LANGSIKTIG GJELD		23 950	0
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		52 542	35 442
Betalbar skatt		3 860	0
Skyldig offentlige avgifter		123 813	135 166
Annen kortsiktig gjeld		34 193	53 476
SUM KORTSIKTIG GJELD		214 408	224 084
SUM GJELD		238 358	224 084
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		645 676	598 830

Lillehammer 20.02.18

Hans Petter Nyseth
Styrets leder

Tord Einar Smestad
Nestleder

Jens Martin Holme
Styremedlem

Noter 2017

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Følgend eregnskapsprinsipp er anvendt:

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kostpris etter fradrag for bedriftsøkonomiske avskriviger som er beregnet på grunnlag av kostpris og antatt økonomisk levertid.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår, i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (23 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Note 1 - Lønnskostnad

Det har vært en ansatt i 2017, og selskapet har ikke daglig leder.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	238 168	219 906
Arbeidsgiveravgift	35 047	33 177
Pensjonskostnader	0	0
Andre lønnsrelaterte ytelser	7 199	2 303
Totalt	280 414	255 386

Lønn og styregodtgjørelse mv til ledende personer:

Styremedlemmer	35 100
----------------	--------

Noter 2017

Note 2 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattekostnad:	2017
Beregnet skatt av årets resultat	3 860
= Sum betalbar skatt	3 860
= Ordinær skattekostnad	3 860
Betalbar skatt i balansen består av:	
Beregnet skatt av årets resultat	3 860
= Betalbar skatt i balansen	3 860

Note 3 - Overføringer annen egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	0	374 746	374 746
Tilført fra årsresultat		33 268	33 268
Andre transaksjoner:	0	-696	-696
Pr 31.12.	0	407 318	407 318

Selskapet har 145 andelshavere fordelt over 2040 andeler.

Note 4 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 78 193 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 63 233.